
2021 年 12 月 7 日 

お客様各位 

                                株式会社ジェフダ 

 

商品自主回収のお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社商品の豚串カツ一部において、「赤色のプラスチック片」と思われる異物の混

入が認められました為、当該商品の出荷を一旦中止し、納品済みの商品につきましても回収

をさせて頂く事となりました。 

お客様には多大なご迷惑とご心配をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 

尚、現在まで同一内容のお申し出や健康被害は出ておりません。 

 

つきましては、下記対象商品がお手元にございます場合は、誠に恐れ入りますが仕入先の

JFDA 会員店或いは下記お問い合わせ窓口までご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

今後このようなことのないよう一層の管理強化に努める所存でございますので、何卒、ご理

解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．回収商品 

 ・JFDA 豚串カツ（30ｇｘ10） JAN4582373430883 

 ・JFDA 豚串カツ 30ｇｘ100   JAN4582373430760 

 輸入者 西盛食品株式会社   販売者 株式会社ジェフダ 

 ※JFDA 豚串カツ 65、JFDA 豚ヒレ肉串カツ、JFDA 豚ロース串カツは当該品ではなく、

問題ございません。 

    

 

２．お問い合わせ窓口 

㈱ジェフダ 事務局 

TEL：03-5534-6600 

受付時間：午前９時～午後５時までとさせていただきます。（土、日、祝日を除く） 

※2021 年 12 月 30 日～2022 年 1 月 4 日は年末年始の休業日でございます。 

 

以上 


